15-56), Mustafa Kılıç - Âlim ve Devlet Adamı Olarak Bir Eyyubi

Meliki “el-Melikü’l-Muazzam” (526-624/1180-1227) (s. 57-84), Faruk Sümer - Eyyubi

Hükümdarı el-Melikü’l-Âdil (II) ve Komşu Türk Hanedanları (s. 85-102), Angelica Hartmann

- Bir Eyyubi Hükümdarı ve Müverrihi: el-Melikü’l-Mansur (ö. 617/1220) (s. 103-142), Cengiz

Tomar - Bir Devrin Sonu: Eyyubiler (s. 143-155).

Siyasi İlişkiler: Ramazan Şeşen - Selçuklu-Eyyubi İlişkilerinden Bahseden Kaynaklar

ve Çalışmalar (s. 159-170), Erdoğan Merçil - Sultan Salâhaddîn Eyyubi’nin Anadolu’daki

Türk Devletleriyle Münasebetleri (s.